
 

USB-C PD to Lightning MFI 0.2M

Numri i artikullit.:

136-71
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 1 3 6 7 1 9

Sandberg USB-C PD to Lightning MFI 0.2M ju ofron një zgjidhje efikase dhe
praktike për karikimin e pajisjeve tuaja me një lidhës Lightning. Kablli ultra i
shkurtër prej 0.2 metrash është ideal për përdorim me power bank ose gjatë
lëvizjes, ku dëshironi të shmangni rrëmujën e kabllove.
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 Sandberg USB-C PD to Lightning MFI 0.2M

 Specifikimet
1 x USB-C Male (USB 3.1 Gen. 1.)
1 x Lightning Male
Cable length: 0.2 meters

Mbështetje dhe shkarkim:
     https://sandberg.world/support/usb-c-pd-to-lightning-mfi-02m

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg USB-C PD to Lightning MFI, 0.2M

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 16.40
Gjerësi (cm) 8.10
Thellësi (cm) 2.10
Peshë (g) 12.00 34.00
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Produkt:
www.sandberg.world/product/usb-c-pd-to-lightning-mfi-02m

Shitës:
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